

# Marineudstyr.dk ApS

Brotorvet 3, 1  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2017

Camilla Gabs  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Marineudstyr.dk ApS  
Brotorvet 3, 1  
7500 Holstebro

CVR-nr: 33372523  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Hvidbjerg Bank  
Toldbodstræde 10  
7600 Struer

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af varer via e-handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.699 kr., balancesummen udgør 726.068 kr. og egenkapitalen udgør 35.311 kr.  
Årets resultat anses som utilfredsstillende. Der er budgetteret med et overskud i regnskabsåret 1/10 2017 til 30/9 2018.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		643.554	644.694
Eksterne omkostninger .....		-209.990	-259.796
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>433.564</b>	<b>384.898</b>
Personaleomkostninger .....		-103.519	-317.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-242.066	-292.531
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>87.979</b>	<b>-225.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.710	-87.309
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.269</b>	<b>-312.369</b>
Skat af årets resultat .....		-570	50.900
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.699</b>	<b>-261.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.699	-261.469
<b>I alt .....</b>		<b>4.699</b>	<b>-261.469</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		35.833	47.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>35.833</b>	<b>47.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		394.400	426.275
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>394.400</b>	<b>426.275</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>430.233</b>	<b>474.108</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		215.800	173.317
Andre tilgodehavender .....		80.035	101.244
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>295.835</b>	<b>274.561</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>295.835</b>	<b>274.561</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>726.068</b>	<b>748.669</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		324.133	324.133
Andre reserver .....		330.000	330.000
Overført resultat .....		-718.822	-723.521
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.311</b>	<b>30.612</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-171.330	-171.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-171.330</b>	<b>-171.900</b>
Gæld til banker .....		326.094	299.277
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.094</b>	<b>299.277</b>
Gæld til banker .....		46.573	51.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		335.168	446.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.252	92.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>535.993</b>	<b>590.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>862.087</b>	<b>889.957</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>726.068</b>	<b>748.669</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	324.133	330.000	-723.521	30.612
Årets resultat .....				4.699	4.699
Egenkapital, ultimo .....	100.000	324.133	330.000	-718.822	35.311

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-72.167
Årets afskrivning	-12.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-84.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.833</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Hjemmesider kr.</b>	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	0	1.534.881	14.605
Tilgang	0	197.476	0
Afgang	0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.732.357</b>	<b>14.605</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-1.108.606	-14.605
Årets afskrivning	0	-229.351	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.337.957</b>	<b>-14.605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>394.400</b>	<b>0</b>